
開催日　 2021/08/19
開始時間14：45 Referee 毒島　めぐみ Judges 10Round
長野運動公園総合市民プール 1 布村　隆

Asst. Ref 西出　好範 2 寺島　美千代
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美
自由選択飛回数 5回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 佐藤　律樹
難易率合計 9.5以内 5 山本　泰子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.6℃ 7 川城　智亮
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 1 金戸　凜 ｶﾈﾄ ﾘﾝ 目黒日大
103 B 3m 1.6 7.0 8.5 8.0 8.0 8.5 8.5 9.0 40.00 3 40.00 3 4.10 522.30
201 B 3m 1.8 8.0 8.0 8.5 8.0 9.0 9.0 8.5 45.00 1 85.00 1
301 B 3m 1.9 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 8.5 7.5 48.45 1 133.45 1
403 B 3m 2.1 7.5 8.0 7.0 7.5 8.5 8.5 7.5 48.30 1 181.75 1

5132 D 3m 2.1 5.5 8.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 44.10 1 225.85 1
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.5 7.0 6.0 7.0 7.5 61.50 1 287.35 1
107 B 3m 3.1 5.0 5.0 4.5 4.5 7.0 6.5 5.5 48.05 1 335.40 1
405 B 3m 3.0 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 7.5 8.0 69.00 1 404.40 1

5335 D 3m 2.9 6.5 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0 6.5 60.90 1 465.30 1
305 B 3m 3.0 6.5 7.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.0 57.00 1 522.30 1

11 2 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ ｶﾚﾝ 高知商業
103 B 3m 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 7.5 36.00 =4 36.00 =4 8.10 440.00
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.0 39.60 2 75.60 2 9.40
301 B 3m 1.9 8.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.0 7.5 43.70 2 119.30 2 14.15
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 7.0 6.5 7.0 7.5 7.5 43.05 4 162.35 2 19.40

5231 D 3m 2.0 6.5 6.5 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 41.00 2 203.35 2 22.50
107 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 6.5 4.5 43.40 10 246.75 2 40.60

5152 B 3m 3.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 46.50 4 293.25 2 42.15
405 C 3m 2.7 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 6.5 6.0 44.55 3 337.80 2 66.60
205 C 3m 2.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 6.5 7.5 58.80 2 396.60 2 68.70
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.0 43.40 4 440.00 2 82.30

5 3 大内　晴名 ｵｵｳﾁ ﾊﾙﾅ 佐賀学園
103 B 3m 1.6 6.0 5.5 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 29.60 12 29.60 12 14.50 413.30
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 7.5 5.5 7.0 36.00 =5 65.60 10 19.40
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 40.85 3 106.45 5 27.00
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 44.10 =2 150.55 3 31.20

5132 D 3m 2.1 6.5 6.5 5.5 6.5 7.5 5.5 7.0 40.95 3 191.50 3 34.35
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 7.5 50.40 2 241.90 3 45.45
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 4.5 5.5 43.40 6 285.30 3 50.10
305 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.0 5.5 43.40 4 328.70 4 75.70
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.0 6.5 7.5 7.0 6.0 48.60 4 377.30 3 88.00

5152 B 3m 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 36.00 9 413.30 3 109.00

7 4 村山　聖来 ﾑﾗﾔﾏ ｾｲﾗ 致遠館
103 B 3m 1.6 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 30.40 =10 30.40 =10 13.70 397.45
201 B 3m 1.8 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 8.0 37.80 =3 68.20 6 16.80
301 B 3m 1.9 7.0 5.5 6.5 6.0 7.0 7.0 7.5 38.95 4 107.15 4 26.30
403 B 3m 2.1 6.0 7.0 6.0 5.5 7.0 6.5 6.0 38.85 =8 146.00 5 35.75

5132 D 3m 2.1 5.0 4.5 6.0 5.0 6.0 6.0 7.0 35.70 8 181.70 5 44.15
105 B 3m 2.4 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5 7.0 48.00 4 229.70 5 57.65
305 C 3m 2.8 6.0 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 47.60 =2 277.30 5 58.10

5152 B 3m 3.0 3.0 2.5 3.5 2.5 2.0 4.0 2.5 24.00 11 301.30 6 103.10
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.5 5.0 6.0 46.20 5 347.50 6 117.80
405 C 3m 2.7 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 5.5 49.95 3 397.45 4 124.85
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開催日　 2021/08/19
開始時間14：45 Referee 毒島　めぐみ Judges 10Round
長野運動公園総合市民プール 1 布村　隆

Asst. Ref 西出　好範 2 寺島　美千代
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美
自由選択飛回数 5回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 佐藤　律樹
難易率合計 9.5以内 5 山本　泰子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.6℃ 7 川城　智亮
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

6 5 望月　来華 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾗｲｶ 別府翔青
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 =7 31.20 =7 12.90 397.25
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 36.00 =5 67.20 =7 17.80
301 B 3m 1.9 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 5.5 36.10 5 103.30 6 30.15
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 7.5 7.5 44.10 =2 147.40 4 34.35

5132 D 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 36.75 7 184.15 4 41.70
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 4.5 5.5 6.0 5.0 49.00 3 233.15 4 54.20
305 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.0 46.20 5 279.35 4 56.05
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0 6.5 6.5 51.30 2 330.65 3 73.75
107 C 3m 2.8 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5 5.0 4.0 33.60 11 364.25 4 101.05

5152 B 3m 3.0 3.5 3.5 4.5 3.5 4.0 4.5 3.0 33.00 11 397.25 5 125.05

8 6 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ ﾄﾜ 健大高崎
103 B 3m 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 31.20 =7 31.20 =7 12.90 387.35
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 36.00 =5 67.20 =7 17.80
301 B 3m 1.9 4.0 4.5 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 27.55 10 94.75 9 38.70
403 B 3m 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 7.0 7.0 5.5 38.85 =8 133.60 9 48.15

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 33.60 =10 167.20 10 58.65
105 B 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 6.0 45.60 =8 212.80 10 74.55
205 C 3m 2.8 5.5 5.0 6.0 5.0 6.0 6.5 5.5 47.60 =2 260.40 8 75.00
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.0 39.20 6 299.60 7 104.80
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 4.5 6.0 6.5 5.5 5.5 44.55 6 344.15 7 121.15

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 43.20 =5 387.35 6 134.95

2 7 松田　心杏 ﾏﾂﾀﾞ ｺｱ 県立工業
403 B 3m 2.1 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 1 44.10 1 387.05
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5 31.20 8 75.30 3 9.70
201 B 3m 1.8 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 35.10 6 110.40 3 23.05
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 32.30 12 142.70 6 39.05

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.0 6.0 37.80 =4 180.50 6 45.35
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 46.80 =5 227.30 6 60.05

5335 D 3m 2.9 5.0 3.5 4.5 4.0 5.5 4.5 4.5 39.15 8 266.45 6 68.95
305 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5 4.0 37.80 7 304.25 5 100.15
205 C 3m 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 50.40 3 354.65 5 110.65
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 3.0 3.5 4.5 4.0 4.0 32.40 12 387.05 7 135.25

1 8 関野　思衣 ｾｷﾉ ｼｲ 宇都宮南
403 B 3m 2.1 7.0 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 2 40.95 2 3.15 380.30
103 B 3m 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 7.5 30.40 =9 71.35 5 13.65
201 B 3m 1.8 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 29.70 8 101.05 7 32.40
301 B 3m 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 38.95 7 140.00 7 41.75

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 37.80 =4 177.80 7 48.05
5233 D 3m 2.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 43.20 11 221.00 7 66.35
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 40.80 7 261.80 7 73.60
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 2.5 32.20 8 294.00 8 110.40
303 C 3m 2.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5 6.0 6.0 35.00 10 329.00 8 136.30
405 C 3m 2.7 7.0 6.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.0 51.30 2 380.30 8 142.00
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開催日　 2021/08/19
開始時間14：45 Referee 毒島　めぐみ Judges 10Round
長野運動公園総合市民プール 1 布村　隆

Asst. Ref 西出　好範 2 寺島　美千代
制限選択飛回数 5回 3 秋山　真有美
自由選択飛回数 5回 Operator 西山達也／滝澤一仁 4 佐藤　律樹
難易率合計 9.5以内 5 山本　泰子
気　温 28.0℃ Rec Cheif 島田　佐由理 6 小野寺　光喜
水　温 27.6℃ 7 川城　智亮
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ ｻﾗ 中央中等
103 B 3m 1.6 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 31.20 =7 31.20 =7 12.90 365.95
201 B 3m 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 28.80 =11 60.00 11 25.00
301 B 3m 1.9 4.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 28.50 9 88.50 11 44.95
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0 7.0 5.0 40.95 5 129.45 11 52.30

5132 D 3m 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 37.80 =4 167.25 9 58.60
105 B 3m 2.4 6.5 6.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 46.80 =5 214.05 9 73.30
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 6.0 5.0 6.0 5.5 4.5 37.40 9 251.45 9 83.95
405 C 3m 2.7 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 6.5 5.0 40.50 5 291.95 9 112.45
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 30.80 12 322.75 9 142.55

5233 D 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 5.5 43.20 =5 365.95 9 156.35

4 10 田所　三夏姫 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾐﾅﾐ 宇都宮南
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5 36.00 =4 36.00 =4 8.10 356.75
103 B 3m 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 5.5 6.5 6.5 30.40 =9 66.40 9 18.60
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 30.40 7 96.80 8 36.65
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 5.5 38.85 =8 135.65 8 46.10

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 33.60 =10 169.25 8 56.60
405 C 3m 2.7 6.0 6.0 6.0 5.0 5.0 6.0 5.0 45.90 7 215.15 8 72.20
305 C 3m 2.8 3.5 3.0 3.5 4.5 4.0 3.5 3.0 29.40 =11 244.55 10 90.85

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 4.5 4.0 4.5 4.0 3.5 31.20 9 275.75 10 128.65
105 B 3m 2.4 5.5 7.0 6.5 6.5 6.0 5.5 5.5 43.20 7 318.95 10 146.35
205 C 3m 2.8 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5 37.80 8 356.75 10 165.55

10 11 千葉　真央 ﾁﾊﾞ ﾏｵ 浜松学院
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.0 34.40 6 34.40 6 9.70 332.95
201 B 3m 1.8 7.0 7.0 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 37.80 =3 72.20 4 12.80
301 B 3m 1.9 1.5 3.5 4.0 4.5 4.0 1.5 2.0 18.05 12 90.25 10 43.20
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 7.0 5.0 39.90 6 130.15 10 51.60

5132 D 3m 2.1 4.5 4.0 4.0 4.0 4.5 5.5 4.0 26.25 12 156.40 12 69.45
105 B 3m 2.4 6.0 7.0 6.0 5.5 6.5 7.0 6.5 45.60 =8 202.00 11 85.35
205 C 3m 2.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0 3.0 32.20 10 234.20 11 101.20
305 C 3m 2.8 2.5 2.0 2.5 3.0 3.0 3.5 2.5 22.40 12 256.60 11 147.80
405 C 3m 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5 6.0 41.85 8 298.45 11 166.85

5152 B 3m 3.0 3.5 4.5 4.5 3.0 4.0 4.0 3.0 34.50 10 332.95 11 189.35

9 12 戸田　萌々香 ﾄﾀﾞ ﾓﾓｶ 米沢興譲館
103 B 3m 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 5.5 30.40 =10 30.40 =10 13.70 329.85
201 B 3m 1.8 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 28.80 =11 59.20 12 25.80
301 B 3m 1.9 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 5.5 4.5 26.60 11 85.80 12 47.65
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0 37.80 11 123.60 12 58.15

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 6.5 34.65 9 158.25 11 67.60
105 B 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 6.5 5.5 39.60 12 197.85 12 89.50
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.0 29.40 =11 227.25 12 108.15
305 C 3m 2.8 2.5 3.0 2.5 4.0 3.5 4.0 2.5 25.20 10 252.45 12 151.95
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 37.80 9 290.25 12 175.05

5233 D 3m 2.4 5.0 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0 5.5 39.60 7 329.85 12 192.45
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